

LIST REFERENCYJNY

Działając w imieniu spółki PODESTY.RENTALS sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS pod numerem: 000059749 (dalej: **Spółka**), jako Prezes Zarządu Spółki z przyjemnością potwierdzam, że zespół spółki Alerion sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (dalej: **Spółka Alerion**) oraz prawnicy kancelarii prawnej Tataro i Wspólnicy sp.k. z siedzibą w Krakowie (dalej: **Kancelaria**) skutecznie przeprowadzili postępowanie restrukturyzacyjne spółki PODESTY.RENTALS sp. z o.o.

Spółka podjęła współpracę z ww. podmiotami w 2021 roku i współpraca ta jest nadal kontynuowana. Z dniem 13.07.2021 r. wobec Spółki zostało wszczęte uproszczone postępowanie restrukturyzacyjne – postępowanie o zatwierdzenie układu uregulowane w ustawie z dnia 19.06.2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19. Spółka Alerion pełniła w tym postępowaniu funkcję nadzorca układu. Postępowanie zakończyło się pomyślnie dla Spółki, bowiem 10.02.2022 r. zostało wydane postanowienie o zatwierdzeniu układu.

Spółka Alerion przy wsparciu Kancelarii kompleksowo przeprowadziła postępowanie restrukturyzacyjne Spółki na etapie przyjęcia i zatwierdzenia układu, w tym przygotowała, wdrożyła oraz zrealizowała strategię restrukturyzacji, a także prowadziła negocjacje z kluczowymi wierzycielami.

Potwierdzam, że Spółka Alerion i Kancelaria świadczyły usługi w sposób należyty, przy dochowaniu najwyższej staranności i profesjonalizmu. Dodatkowo, zespół Spółki Alerion i prawnicy Kancelarii zaangażowani w postępowanie restrukturyzacyjne, wykazali się dużą wiedzą i kompetencjami, a także zrozumieniem procesów biznesowych i biznesowym podejściem.

Skuteczność działania współpracowników ww. podmiotów umożliwiła Spółce ustabilizowanie kondycji finansowej i dalszy rozwój jej działalności.

Mając powyższe na względzie, mogę z pełną odpowiedzialnością polecić firmom i innym podmiotom poszukującym obsługi w zakresie restrukturyzacji zespół Spółki Alerion oraz prawników Kancelarii jako profesjonalnego i doświadczonego partnera świadczącego swym Klientom najwyższy standard obsługi.

Wyrażam także zgodę na informowanie o naszej współpracy na stronie internetowej Spółki Alerion oraz Kancelarii, jak również w materiałach informacyjnych tych podmiotów.

Artur Wiśniewski

Prezes Zarządu

Artur Wiśniewski

Prezes Zarządu